
Seznamte se s Disneyho novým hrdinou!
B o lt, nejúžasnější a nejbáječnější pes na planetě Zemi. Čtyřnohý akční hrdina 
s neuvěřitelnými superschopnostmi žije život plný dobrodružství, nebezpečí 
a nástrah. Jeho supersíla, laserový pohled a superštěk ho nikdy p L .
nezradí a dobro s Boltem na své straně vždy zvítězí. Bolt je > L  h  -
zkrátka pes pro každý případ. ^

Shodou okolností se Bolt ocitne v New Yorku, daleko od
domova, a musí se dostat ke své majitelce Penny na druhé ^
straně Ameriky. Televizní kamery ovšem neběží, režisér ani štáb ^
tu nejsou a psí superschopnosti najednou nefungují tak, jak by Я
měly. Bolt, hvězda televizního seriálu, se však nevzdává. Potká toulavou a životem 
protřelou kočku Micku a nadšeného televizního fanatika, křečka Bivoje. Společně *—  
s nimi se vydává na další skvělou výpravu. Za dobrodružstvím, které je tentokrát opravdové.

M L s

J 4 “ ľV l

ItilSl
j  NOVÝ EXKLUZIVNÍ 

; KRÁTKÝ ANIMOVANÝ FILM
• Superkreček Bivoj

j 3  HUDBA A DALŠÍ
• Natáčení 

s Johnem Travoltou a Miley Cyrus
—  pohled z natáčení

• Hudební video —  “I Thought I Lost You” 
s Miley Cyrus a Johnem Travoltou

DISNEYHO ZÁKULISÍ
Nová generace režisérů: Cesta filmaře

—  Pohled na film od konceptu až po dokončení

• Vynechané scény
— s volitelným komentářem režisérů

• Štěkej a hrej! Hlasy filmu Bolt: Pes 
pro každý prípad

—  podívejte se na “štěkací” zkoušky!

• Boltův svět
—  jak tvůrci vytvářeli 

podobu filmu

Úl)Áir<É)?&NEf> Studios
HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v Dolby Digital 5 1 EX: čeština / slovenština /  angličtina / madarština 
Titulky: české / slovenské / anglické / maďarské

Q  93 minut •  Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO 
[. 7a i j VŠECHNY FORMÁTY 
I ' J OBRAZOVEK S

m DOLBY Přístupnost
---------- DIGITAL I v Slovenskej

republike
B 4 A 4 3 7 6 9 3 4

Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к  uživáni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD aúiebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

[Т|П(т|| j f t  Distributor v ČR: Magic Box, a. s„ Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz DÍSľlSy S FaSÍPISy. P ř ih lá š e n ý  p a te n t. 
IMLIl Um  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk ©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

